Ministério da Educação
Universidade Federal de Goiás

Escola de Veterinária e Zootecnia

EDITAL N.0 002/2018

 A Diretora da Escola de Veterinária e Zootecnia da Universidade Federal de

Goiás faz saber que será realizada Eleição para representantes da categoria dos

servidores Técnico-Administrativos junto ao Conselho Diretor desta Unidade

Acadêmica.

01. Da inscrição das chapas:

 Deverão se inscrever chapas compostas de um representante titular e um

suplente, cujo mandato terá duração de dois anos. As inscrições devem ser

realizadas no período de 24 de setembro a cinco de outubro de 2018, na Secretaria

da Escola de Veterinária e Zootecnia, das 9:00 às 12:00 e 14:00 às 16:00.

2. Da eleição:

 A eleição será realizada em 11 de outubro de 2015, quinta-feira, na

Secretaria da Escola de Veterinária e Zootecnia, de 9 horas às 16 horas.

 Diretoria da Escola de Veterinária, aos vinte e um dias do mês de setembro de

dois mil e dezoito.

Profª. Dra. Maria Clorinda Soares Fioravanti

Diretora da Escola de Veterinária e Zootecnia